
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Tulokset

Italia – Jätteiden kuljetuspalvelut – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Jälki-ilmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva jälki-ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Ecoambiente S.r.l
Sähköposti: info@ecoambienterovigo.it
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on paikallisviranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Kuvaus: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Menettelytunniste: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Edellinen ilmoitus: 287828-2024
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90512000 Jätteiden kuljetuspalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 1 434 750,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Kuvaus: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90512000 Jätteiden kuljetuspalvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Lisäluokitus (cpv): 90512000 Jätteiden kuljetuspalvelut
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO 
DELL'IMPORTO DI CONTRATTO

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: Rovigo
Maaryhmittely (NUTS): Rovigo (ITH37)
Maa: Italia
Lisätiedot: VILLADOSE (RO)

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prezzo

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100,00

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR del Veneto

6. Tulokset

Kaikkien tässä ilmoituksessa myönnettyjen sopimusten arvo: 1 047 580,00 EUR

Tulokset – Erän tunniste: LOT-0001
Voittajan valinnan tila: Vähintään yksi voittaja valittu.

Tiedot voittajista
Voittaja: 
Virallinen nimi: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Tarjous: 
Tarjouksen tunniste: LOT-0001
Erän tai erien ryhmän tunniste: LOT-0001
Tarjouksen arvo: 1 047 580,00 EUR
Sopimuksen tiedot: 
Sopimuksen tunniste: 11662
Otsikko: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Voittajien valintapäivä: 01/07/2024
Sopimuksen tekopäivä: 02/10/2024

Tilastotiedot: 
Vastaanotetut tarjoukset tai osallistumishakemukset: 
Vastaanotettujen tarjousten/osallistumishakemusten tyyppi: Tarjoukset
Saatujen tarjousten/osallistumishakemusten määrä: 1

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Ecoambiente S.r.l
Rekisterinumero: 01452670290
Postiosoite: Viale delle Industrie, 53/A
Postitoimipaikka: Rovigo
Postinumero: 45100
Maaryhmittely (NUTS): Rovigo (ITH37)
Maa: Italia
Yhteyspiste: Cristina Satta
Sähköposti: info@ecoambienterovigo.it
Puhelin: +39 042528878
Internetosoite: http://www.ecoambienterovigo.it/
Hankkijaprofiili: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: TAR del Veneto
Rekisterinumero: 80010140277
Postiosoite: Via Cannareggio, 2277
Postitoimipaikka: Venezia
Postinumero: 30121
Maaryhmittely (NUTS): Venezia (ITH35)
Maa: Italia
Sähköposti: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Puhelin: +39 0412403911
Internetosoite: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Talouden toimijan koko: Mikro, pieni tai keskisuuri
Rekisterinumero: 01174490290
Postiosoite: VIA SAN FRANCESCO, 230
Postitoimipaikka: CEREGNANO
Postinumero: 45010
Maaryhmittely (NUTS): Rovigo (ITH37)
Maa: Italia
Yhteyspiste: info@polarisambiente.it

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
mailto:info@polarisambiente.it


625815-2024 Page 4/4

Sähköposti: info@polarisambiente.it
Puhelin: 0425937717
Tämän organisaation rooli: 
Tarjoaja
Näiden erien voittaja: LOT-0001

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Lomakkeen tyyppi: Tulokset
Ilmoituksen tyyppi: 
Jälki-ilmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva jälki-ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 29
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 625815-2024
EUVL S -lehden numero: 202/2024
Julkaisupäivä: 16/10/2024

mailto:info@polarisambiente.it

